- Gloria et voluptas mundi, mendacia sunt, 284, t. XI.
 Gloriarum non oportet, cum omnes peccaverimus, 691, t. XI.
 Gnostici dicebant se scire plus quam ceteri scirent, 598, tom. XI.
 Corpæus september, 538, t. II.
 Gothi Romanos despiciabant et irridebant, 603, t. I.
 Gothiæ ecclesias curat Chrysostomus, 727, t. III.
 Gothorum rex rogat episcopum sibi mitti, 618, t. III.
 Gothi et Marsi monachi apud quos Serapion episcopus delituit, 618, t. III.
 Gothi olim patres occidebant, 808, t. III.
 Gothi catholici in ecclesia sancti Pauli gothice legunt et prædicant, 509, t. XII.
 Gothi Scripturas in linguam suam verterant, 509, t. XII.
 Graduum canticum unde dictum, 538, t. V.
 Græcia, 714, t. I.
 Græcia de Spiritu Sancto accepit, 186, t. V.
 Græci semper pueri, senex Græcus nemo, dictum Solonis, 384, t. II.
 Græcorum plurimi mali causam statuebant, 363, t. I.
 Græcorum simulacra vana, 48. Græci deos multos habebant, 48, t. V.
 Græci se sapientes esse dicunt, et stulti sunt, 371, t. VI.
 Græci qui græce loquebantur, hinc a barbaris distinguebantur, 84, t. IX.
 Græci philosophi carpuntur, 407, t. IX.
 Græcorum gentilium cultus evanescebat in dies tempore Chrysostomi, 52, t. VII.
 Græci quidam veteres omnia reliquerunt, 299, t. VII.
 Græci semper pueri, 32, t. X; 92, t. XI.
 Græci et gentiles quomodo confutandi, 28, t. X.
 Græci quomodo de fide sunt imbuendi, 38, t. X.
 Græci philosophi iudicium extremum fore dixerunt, 316, t. XI.
 Græcorum philosophia triobolaris, 152, 153, t. XI.
 Græcis fabulis infames non assuefaciendi sunt, 478, t. XI.
 Græci dicebant hunc mundum esse Deum, 447, t. XI.
 Græci a christianis quærebant, cur nunc venit Christus, 523, t. XI.
 Græcorum ritus in exsequiis defunctorum a Chrysostomo vituperantur, utpote turpes, 42, 43, et præficæ a funeribus arcentur, 43, t. XII.
 Gratia divina Ecclesiam cui arum colit, 801, t. I.
 Gratia derelinquit eum qui doctrinam cum debeat, non imperit, 785. Gratia Spiritus animam iusti fulgentem facit, 278; ejus auxilio eadem possumus quæ Paulus et Petrus præstare, 406. Gratiam dat Deus, propositum prius scrutatus, 408. *Lege caute.* Gratia operam nostram requirit, 408. Ideo alios sequitur et cum illis permanet, ab aliis evolat, 408. *Lege caute,* t. I.
 Gratia Dei non totum adscribendum, 538, t. I.
 Gratia miraculorum Chrysostomi tempore contracta erat, 407, t. I.
 Gratia Spiritus nunquam parva vel vilis, 18, t. II.
 Gratia Spiritus faciliora certamina reddit, 273, t. II.
 Gratia martyres fortes efficit, 619, t. II.
 Gratia differt supplicium, lex cito puniebat, 227, t. II.
 Gratiam Spiritus qui acceperit, undique lucrum colligit, 74, t. III.
 Gratia tempore non concluditur, 775, t. III.
 Gratia egestatem in divitiis deducit, 837, t. III.
 Gratia non unum peccatum, sed multa sustulit, 612; facilia reddit ea quæ sunt difficilia, 474. Gratia Spiritus varia et multiplex, 853. Gratia requirit eos qui ipsam largiter suscipiant, 125, t. IV.
 Gratia Spiritus templa facit, ut ubique nobis precandi facultas sit, 667, t. IV.
 Gratia Dei adamante solidiores efficit, 40. Gratia superna fomitem concupiscentiæ restinguit, 413. Gratia Dei efficit ut omnia bene succedant, 540. Gratia quærit eos qui se suscipiant, 76. Post gratiam Dei studio nostro bene agere possumus, 204, t. IV.
 Gratia divinæ auxilium præveniens, 470. Gratia Dei non adjuti, nihil boni agere possumus, 228. Gratia naturam vincit, 633, t. IV.
 Gratia mensa varia et multiformis, 633, t. IV.
 Gratia Spiritus liberalis est in omnes sese effundens, 406. In gratia lege omnia perfectiora, 677, t. IV.
 Gratia divina comitatur Josephum, 556, t. IV.
 Gratia Dei. *Vide* Auxilium Dei.
 Gratia Dei in Davidis labiis residebat, 688, t. IV.
 Gratia Spiritus ducente, convenit quæ, ordo, moderatio, 208, t. V.
 Gratia Dei opus est nobis, quæ sunt nostra conferentibus, 436, t. V.
 Gratia ad fidem necessaria, 322, t. V.
 Gratia baptismatis magna, 651, t. V.
 Gratia sine voluptate non agit, ut nec voluntas sine gratia, 742, t. VII.
 Gratia divinæ labor noster addendus, 458, t. VII.
 Gratia non tollit liberum arbitrium, 471. Ex gratia liberalitate corona datur, 719, t. VII.
 Gratia spirituali opus est, ut ad cælestia ascendamus, 29, t. VII.
 Gratiam Deus mavult nobis precautibus dare, quam aliis pro nobis petentibus, 60, t. VII.
 Gratia non omnia Christus tribuit, sed hominum operam postulat, 398. Ex gratia non omnia proficiuntur, 590, non gratia solum, sed etiam operibus filios Dei nos esse oportet, 282, 283. Ex gratia et ex studio nostro virtus pendet, 280. Gratia Christi excidere res est omnium gravissima, 317, t. VII.
 Gratiam Spiritus in corde accipimus, 235. Ex gratia sit vocatio, non ex merito, 630, t. VII.
 Gratiam qui accipit, ideo accipit, ut aliorum vitam emendet, 480, t. VIII.
 Gratia vis magna, 409, t. VII.
 Gratia reconciliationis indicium, 284, t. VIII.
 Gratia duplex, 95, t. VIII.
 Gratia Spiritus ineffabilis, 471, t. VIII.
 Gratiam pro gratia: quid significet illud in Evangelio Joannis, 94, t. VIII.
 Gratia